

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 12 lutego:

529 Bardzo proszę o modlitwę o pomoc w zdaniu egzaminów o zdrowie i rozwiązanie trudnych spraw dla rodziny.

530 Święta Rito, proszę Cię o zdrowie dla Ignasia, spraw, żeby coraz więcej mówił, żeby się rozwijał.

Proszę Cię, Święta Rito o zdrowie dla mnie, a zwłaszcza o zdrowy pobyt na urlopie.  
Agnieszka

531 święta Rito

dziękuję za dotychczasową opiekę, obecność w moim życiu. Wiesz o niepokoju mojego serca. Błagam Cię uprosz u Najwyższego zdrowie dla mojego Taty. Tak bardzo bardzo błagam  
alina

532 Św Rito dziękuję Ci za prowadzenie mnie w chorobie i trudnych sytuacjach życiowych. Proszę Cię o dalszą opiekę nad mną. Powierzam Ci moje dzieci i wnuki- szczególnie polecam Twoim modlitwom wnuczkę Aleksandrę, która 25 lutego ukończy 13 lat. Oddaje Ci moje trudne małżeństwo. ZM

533 Święta Rito, Patronko spraw trudnych i beznadziei proszę wstaw się za nami do Boga w intencji odzyskania odebranego nam w drodze oszustwa mieszkania. Proszę o dobrą pracę żebym mogła spłacić moje zadłużenia Daj nam spokojną starość mając nas w swojej opiece. Święta Rito patronko spraw beznadziejnych wymódl dla Henryka łaskę uzdrowienia z choroby nowotworowej, jeżeli taka jest wola Boga.

Bóg zapłać.

Romana

534 przez wstawiennictwo św. Rity proszę o wytrwanie w dobrych postanowieniach dla Krystiana, o łaskę nawrócenia dla Ł i S., o łaskę zdrowia oraz o opiekę nad naszą Ojczyzną.

535 Święta Rito, dziękuję Ci za dotychczasowe łaski i proszę o dalszą opiekę nad moją rodziną, a zwłaszcza nad synem, aby znalazł pracę i zadowolenie z życia.

Bóg zapłać

Ewa

536 Droga Św. Rito,

Miej w opiece wstawienniczej moją rodzinę, a szczególnie tych, którzy tego najbardziej potrzebują, żebymy poznali zbawczą siłę wdzięczności i miłości dzięki prostej modlitwie.  
Basia

537 Święta Rito, dziękuję za wszystkie łaski jakie otrzymałam za Twoim wstawiennictwem od Pana Jezusa. Proszę o zdrowie i błogosławieństwo dla Magdy, Małgorzaty i Irminy z okazji urodzin, pokój i zgodę w rodzinie, dobrą starość dla rodziców, zdrowie dla rodziców i domowników. Proszę w intencji Polski- żeby Opatrzność nad nami czuwała, o dar mądrości

dla Polaków, błogosławieństwo na drogach i w pracy, i o pomyślne zakończenie trudnych spraw.  
Gosia

538 Cudowna Święta Rito.

Dziękuję za łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem.

Proszę Cię Kochana święta Rito o dalszą opiekę nade mną.

Ty znaasz wszystkie sprawy i troski serca. Wstawiaj się za mną u Pana.

Polecam Ci także Asię, Dankę, Marysię, Anię, Antosię i Bartka a także Darka i Tomasza.

Czuwaj nad nami .

Twoja czcicielka gosia

539 Święta Rito dziękuję Ci za poprawę wzroku mojej mamy i jej zdrowie.

540 o finanse błagam

541 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

542 Uprzejmie proszę o modlitwę w następujących intencjach za wstawiennictwem św. Rity:

O zdrowie i dar mowy dla Paulinki

O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla rodziców, męża, Eweliny, babci Stanisławy, chrzestnych i chrześniaków (Kamila, Adama, Nadii i Karola), dla brata męża i całej jego rodziny.

Dla teścia, teściowej i babci Teresy, o wieczne zbawienie,

Dziękuję za otrzymane łaski,

Ewelina

543 Modlmy się w intencji pokoju na świecie. Proszę o modlitwy za zdrowie moich wnuczek i ich rodziców, moje i mojego męża jak również mojej starszej już mamy i teściowej aby nas Bóg miał w swej opiece.

Proszę również o bezpieczne podróże które są zaplanowane na ten rok w naszej rodzinie.

544 Dziękuję za modlitwy w sprawie stażu zawsze zostają wysłuchane teraz też mam jeszcze mogę być trzy razy w tej samej placówce proszę o modlitwy bym po tych stażach już tam została bóg zapłać

545 Sw. Rito, dziękuję za wszelkie łaski dotychczas utrzymane. Proszę o zdrowie w mojej Rodzinie, o dobrą pracę i błogosławieństwo. Magdalena

546 Proszę o modlitwę w intencji spokoju duszy

Dorota

547 Bardzo proszę o zniknięcie u mnie perforacji przegrody nosowej, o zdrowie dla mnie i mojej rodziny oraz dla Marka i jego rodziny i o powrót do zdrowia Andrzeja. Anna

548 Święta Rito

Błagam Cię o zdrowie dla mojej mamy. Błagam by się na mnie nie obrażała.

Twoja czcicielka

549 Św. Rito bardzo dziękuję za Twoje wstawiennictwo u Boga i proszę o wyproszenie łaski zdrowia dla mnie żeby te moje dolegliwości różne w tym problemy z zębami, dziąsłami, oczami z siatkówką, problem z jelitem i przepuklina ustąpiły, żeby to nie było nic poważnego. żeby dobrze wyszło usg gałek ocznych i OTC. Problemy z kręgosłupem żeby ustąpiły. Proszę spraw żeby polip się zmniejszył i nie było potrzeby zabiegu w szpitalu, żeby nie było kolejnych. żeby wszystko było dobrze ze sprawami kobiecymi . Wyproś Kochana Rito proszę o łaskę zdrowia dla mojego męża Marka, aby choroba nie wróciła, i żeby nie miał żadnych przerzutów, i dobrze żeby wyszły badania proszę aby ciśnienie się unormowało . Proszę o zdrowie dla moich dzieci, rodziców i teściów. Wyproś kochana Rito łaskę zdrowia dla mojej mamy,, żeby zawroty głowy ustąpiły i o zdrowie dla taty. Wyproś Kochana Rito zdrowie dla teściów. Proszę o zdrowie dla Kingi żeby dobrze jej wyszły badania i nie było nic poważnego ginekologicznie , Dla Karola proszę o zdrowie, i dobre wyniki badań w tym rezonans głowy, usg jamy brzusznej żeby wszystko było dobrze i ochronę przed złem tego świata. Miej w opiece Anie, , proszę o zdrowie dla niej. Wyproś Kochana Rito o pokój w Europie a zwłaszcza w naszym kraju. Miej nas w opiece Św. Rito Chroń przed chorobami poważnymi i nieszczęściami. Wyproś Boże Błogosławieństwo dla nas i opiekę Aniołów. Prosi Monika

550 Pomoc w rozwiązaniu problemów i lepsze zdrowie. Bóg zapłać!

551 Św. Rito,  
Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski.  
Proszę o zdrowie dla naszej całej rodziny, trzeźwość. Dbaj proszę o siostrę i jej męża.  
Pomóż bratankowi wejść na właściwą drogę.  
Proszę strzeż nas od złego.

552 Kochana Rito pomóż mi znaleźć pracę która będę mogła wykonywać i zająć się dziećmi miej mnie w opiece daj mi jakiś znak która droga mam podążać

553 Święta Rito proszę Ciebie o wstawiennictwo w sprawie zdrowia dla mojego syna proszę wstaw się za jego zdrowie i szybki i całkowity powrót do zdrowia.  
Bóg zapłać  
Monika

554 Św. Rito błagam Cię o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji mojego syna Wojtka „Jakuba i chrześniaka Maćka o wybór dobrej drogi życia. Błagam Cię, o pracę dla mojego męża, syna Wojtka i Jakuba, Maćka godne wynagrodzenie, o wybór odpowiedniej, dobrej dziewczyny na żonę dla Wojtka i Kuby , o dodatkową pracę dla mnie, o miłość zgodę w naszej rodzinie dziękuję za otrzymane łaski. JK

555 Św. Rito, uproś dla mnie dobrego adwokata i aby Duch Święty prowadził go po zawiłościach sprawy, które wyprowadzi. Jola

556 Oręduj św. Rito za mną i w moich sprawach, które noszę w swoim sercu. JOLA

557 Kochana św. Rito moja współpracowniczko w trudnych sprawach proszę cię wstawiaj się za nami uproś proszę u Jezusa ukrzyżowanego o łaski zdrowia dla mnie i mojego syna z żoną i córeczkami bo wiem że Jezus tobie nie odmówi niczego, dopomóż również mojemu synowi w trudnych sprawach finansowych aby rodzina była bezpieczna w tych trudnych czasach, uproś proszę aby Mateczka Boża miała w opiece moje wnuczki niech Duch św. oświeca

ich rozum aby zawsze dobrze w życiu postępowały. Proszę niech Bóg ma nas w swej opiece i chroni moją rodzinę od głodu ognia i wojny. Z całego serca dziękuję ci Kochana św.Rito za wszystkie łaski które dla mnie uprosiłaś u Boga.

558 Prosimy o zdrowie dla Oliwii i Darii oraz dla nas.Błagamy aby Oliwka pokonywała problemy edukacyjne,dała sobie radę w liceum i lepiej widziała na oczy a Darusia lepiej mówiła i mniej cierpiała z powodu bólu bioderka.O miłość,pokój i dary Ducha Świętego potrzebne dla naszej rodziny.O pokonanie pokus szatańskich i żywą wiarę dla nas.

559 Proszę za wstawiennictwem św Rity o łaski Boże dla rodziny :dobre wyniki ciężarnej córki K.,pomyślne załatwienie obiecanej pracy dla Roberto,o ustawienia bólu mięśni u mnie,o pokój na świecie,zdrowie w rodzinie,zdrowie,papieża,sióstr, o przymnożenie wiary w rodzinach dzieci,i podziękowanie za dotychczasowe otrzymane łaski. ZOFIA P.

560 Święta Rito, bardzo dziękuję Ci za otrzymane łaski za Twoim wstawiennictwem. Proszę Cię o modlitwę w intencji mojej mamy, aby przestała być toksyczna i narcystyczna. Proszę o łaskę całkowitego jej uzdrowienia. Święta Rito módl się za nami!

561 Św Rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych błagam o zdrowie i wyzwolenie z nałogu nikotyny dla Jacka wstaw się za nami u Jezusa Miłosiernego o miłość czystą, jedyną, wyłączną i pełną .

Św Rito błagam o pomoc i wierzę że wszystko o co prosimy to otrzymamy.

Ania T

562 Chciałbym podziękować za łaski jakie św. Rita nam wyjednuje. Proszę o kolejne. Proszę o uzdrowienie z wielu chorób mojej żony Krystyny. Proszę o siły dla niej w pokonywaniu kolejnych problemów zdrowotnych. Proszę o łaskę potomstwa dla Marty i Konrada. O uleczenie ich chorób. Proszę o dobrą żonę dla Adama. Proszę o zdrowie dla Madzi i Łukasza. Proszę o łaskę nawrócenia dla moich dzieci i dzieci Jarka a szczególnie o dar nawrócenia dla Piotra i Ani. Proszę o łaskę wychowania katolickiego dla moich wnuków. Proszę o opiekę św. Rity nad moją rodziną. Proszę dla mnie o uzdrowienie moich dolegliwości. Proszę o poprawę sytuacji materialnej. Dziękuję jeszcze raz.

Grzegorz

563 Święta Rito,

Dziękuję ci za wszystko. Ty wiesz jak bardzo chcę zostać mamą, jak bardzo kocham dzieci. Wiem, że mam już mało czasu ale z Twoją pomocą wierzę, że mi się uda.

Łucja

564 Św. Rito proszę pomóż wybłagać pokój i miłość w rodzinie.

565 Po raz kolejny zwracam się do Was o modlitwę, poprzez wstawiennictwo Św. Rity, w intencji moich synów.

Obaj są w ostatnim etapie studiów i w trakcie pisania pracy inżynierskiej.Młodszy ma jeszcze 2 trudne egzaminy poprawkowe. Mają trudności podczas pisania tej pracy, a starszy już traci nadzieję na jej ukończenie. Okazało się, że wybrali dosyć trudne tematy, a teraz za późno na zmiany. Mi jako matce pozostaje tylko modlitwa, inaczej nie potrafię im pomóc. To kierunki techniczne.

Powierzam wszystko Najukochańszemu Panu i Matce Najświętszej.

Proszę też Was o modlitwę w tej intencji poprzez wstawiennictwo Św. Rity.

Dziękuję za dotąd otrzymane łaski.  
Pozdrawiam serdecznie.  
Iwona

566 Św. Rito proszę uzdrów moje kolana kręgosłup biodro krew żyłki zdrowie dla całej rodziny I dla bliskich osób mojemu sercu chrzest Leosia uzdrowienie Szymona z autyzmu

567 Św. Rito. Proszę Cię abym znalazła spokój i odnalazła swoje miejsce w życiu. Proszę Cię o zdrowie i radość z cieszenia się z tego co mam. Bóg zapłać.